## Hippolyti Riminaldi

rubr. 28. num. 27. Abb. cons. 74. col. fi. vol. 2. qui  
communem testatur, & post predictos Rol. à  
Valle in tract. de confessi. inuenta. S. nunquid  
de iure Cano. qui citat etiam Vasquiū in tract.  
de successi. crea. S. 1. nu. 27. & Vital. in tract.  
clausularum. ver. nil nouari inuentar. confe-  
sti. pend. col. 3. Attamen dicta conclusio com-  
munis cum moderamine venit intelligenda,  
quam notabiliter ponit Monticulus in tracta.  
de inuent. hæred. quæst. 3. nu. 10. quando hæres  
sunt in culpa uera uel presumpta, & eius condi-  
tio, ætas moresque ita suadent, quorum neu-  
trum uerificatur hic, non enim culpa uera Do.  
Cæsar in omittendo inuentario probatur  
prout clara & certa probari debebat, ut per  
Alex. cons. 100. colum. 1. vol. 1. cons. 136. col.  
2. vol. 7. Ias. in l. domos. col. fin. ff. de leg. 1. nec  
in dubio presumitur, Glo. & doct. in l. si quis ex  
argentariis. S. fin. ff. de eden. Glo. Bar. & alii in  
l. si creditor. C. de pignor. Crau. ponens vtrun-  
que consil. 8. nu. 20. conditioque & mores op-  
timi Do. Cæsar nihil sinistrū suadere possunt,  
ergo priori sententia standum est & adhæren-  
dum, secundum quam sequitur, quod de iure  
canonicō potest hæres uenire contra factū  
defuncti, licet non conficerit inuentarium, si-  
cū si illud confecisset, vt signanter determinat  
Gra. respons. 91. num. 38. uolumine primo, ubi  
concludit, quod Bononia ubi seruatur ius ca-  
nonicum, uelut in terra Ecclesiæ, hæres poterit  
uenire contra factū defuncti, licet inuentariū  
105 non conficerit. † Hoc igitur & ad unguem  
dici potest in casu nostro. Nam & in hac ciu-  
itate Ferraria uelut in terra Ecclesiæ seruatur  
ius canonicum, ut tradit Card. cons. 2. Fulg. in  
l. quid sit fugitiuſ. S. idem Celsus. ff. de ædil.  
edit. & glo. notab. in auth. ut eccl. Roma. ad  
fin. merito D. Cæsar sive non confecto inuen-  
tus minus legitimè factus; quia super hoc non  
intendo disputare, debet posse uenire contra  
approbationes domini Iulii, tam circa legitimi-  
nationem, quam testamentum, sicut eo conse-  
sto & legitimè posset. Et hæc sufficiant, post-  
quam satis abunde scriptum fuit super omni-  
bus per magnificum Coaduocatum.

Hippoly. Rimin. Ferrar.

Pro magnifica Communitate Fer-  
rariæ.

ARGUMENTVM.

De appellatione nullatenus admittenda, vel  
saltē quod ad effectum suspensiūm.

SVN MARI V M.

<sup>1</sup> Clauſula in fine poſta referrī dēt ad oīa præcedētia.  
Licit materia ſit odioſa. 2.  
Quando uniformis eſt ratio. 5.